
VI Kadencja 
X Posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 164/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 22 marca 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

 
Na podstawie art. 88 pkt. 14 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie laboratoryjnej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2125), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia tajnych głosowań w sprawie 
wyboru przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych: 
1) członka Komisji nadzorującej przeszkolenie diagnosty laboratoryjnego, który nie wykonuje 
zawodu przez okres przekraczający 5 lat oraz osoby, która po ukończeniu studiów na kierunku 
analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna nie złożyła w okresie 5 lat od ukończenia 
studiów wniosku o przyznanie prawa wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego; 
2) członków Komisji do spraw opracowania rekomendacji dotyczących wymagań́ fazy 
przedanalitycznej; 
3) członka Zespołu do spraw genetyki medycznej; 
4) przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do udziału  
w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady Warmińsko – Mazurskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia; 
5) odwołania członków Zespołu Wizytatorów. 
2. Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuje się w następującym składzie: 

1) Bernadetta Jakubowicz, 
2) Aldona Wierzbicka-Rucińska, 
3) Karolina Suchanek-Solowska. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 27 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
1) za uchwałą –  25 
2) przeciw uchwale – 0   
3) wstrzymało się –  2 
Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   
  

Sekretarz KRDL           Wiceprezes KRDL 
 
 

Mateusz Józef Chmielarz      Anna Elżbieta Lipnicka 
 

 


